CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 46/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada  à Senhora Fernanda Mendes de Oliveira, responsável pela
Capela Parque das Palmeiras, convidando para participar de reunião com a Comissão, dia 1º de
setembro, às 8h, na Câmara Municipal, para prestar esclarecimentos, mediante denúncia
apresentada na Ouvidoria desta Casa Legislativa, referente à Capela Parque das Palmeiras.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 18 de agosto de 2023.

COMISSÃO DE SAÚDE, SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE

ISRAEL LUIZ BAETA ALVES DE SOUZA
Presidente

JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA
Vereador